
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3875/

Código da publicação: 3875

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 04:12:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 74/2021

N° do Processo: 47

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 97.434,00
Objeto:
Aquisição de Kits educativos contendo cartilhas e folders de projetos de combate à dengue, lixo e
conscientização de uso da água, com o objetivo de atender de forma ampla os projetos da Secretaria
Municipal de Educação.
Resumo:
Aquisição de Kits educativos para projetos da Secretaria Municipal de Educação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2021 00:00:00 PREGÃO P. N°74-2021 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3875/paquisicao-de-kits-educativos-contendo-cartilhas-e-folders-de-projetos-de-combate-a-dengue-lixo-e-conscientizacao-de-uso-da-agua-com-o-objetivo-de-atender-de-forma-ampla-os-projetos-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a157d8f955e019260135c3b30bae039.pdf

